כי העותר שולב בטיפול ובעובדה טיפול-בנסיבות המקרה, בהתחשב באמור לעיל גורמי התנגדות
לקראת סוף תקופת מאסרו והוא ממשיך לקחת חלק בטיפול , אינה מצדיקה דחיית הבקשה.

6. משהחלטתי להעתר לבקשה הראשונה מתייתר הצורך לדון בבקשה לחופשה חריגה.

סיכומו של דבר, העותר ישולב בסבב חופשות.

בהעדר מניעה אחרת, העותר יוצא לחופשה תוך 30 ימים בתנאים שיקבעו ע"י משטרת ישראל.

ניתנה היום, ה' חשוון תשע"ח, 25 אוקטובר 2017, בהעדר
הצדדים.